主旨：

一、

二、

說明：

一、

二、

三、

擬辦：

簽 於  學生事務處職涯發展中心                                      112年3月29日

  案係轉知逢甲大學GIS中心暨衍生企業實習申請相關資

訊，請核示。

依據逢甲大學112年3月29日逢建地字第1120006407號函

辧理。

本案由學生自行報名，申請期間自即日起至民國112年5
月5日中午止，報名方式詳如來函及附件。

旨揭實習資訊，奉核後刊登於本校職涯資源網周知。

敬會地理學系、資訊工程學系等相關系所，請協助轉知

師生相關訊息，鼓勵學生參加。

文陳閱後存查。

會辦單位：文學院地理學系 、理學院資訊工程學系

裝

訂

線

檔　　號： 0112/3209.09/001
保存年限： 03年普通件

承辦單位

會辦單位

1120011544
第1頁，共1頁

112/03/29 14:01:31

學 生 事 務 處 職
涯 發 展 中 心

行政秘書許瑋庭

112/03/29 17:02:29

學 生 事 務 處 職
涯 發 展 中 心

執 行 長王敏齡

112/03/30 09:20:34

學 生 事 務 處 職
涯 發 展 中 心

行政秘書許瑋庭

112/03/30 12:09:30

學 生 事 務 處 職
涯 發 展 中 心

執 行 長王敏齡

112/03/30 14:06:46

學生事務處

秘 書
劉麗娜

學生事務處

學生事務長
林玫君                               (甲)

112/03/30 15:19:58

文 學 院 地
理 學 系

助 教
邱琡雯

112/03/30 15:47:12

文 學 院 地
理 學 系

系 主 任
韋煙灶